



Дарья, 34 года

<https://globerland.com/user/64>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Я проживаю в городе Гуанчжоу, и являюсь переводчиком, сопровождаем на фабриках и логистом, готова работать с клиентами из любых стран. Обладаю длительным опытом работы в данных сферах. Я больше предпочитаю сферы технического перевода, заводы производящие оборудование, станки, канцелярские товары. С остальными сферами тоже нет никаких проблем.

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Экскурсии

Подробное описание и стоимость услуг

Я профессиональный гид по люксовым копиям Гуанчжоу и Шеньчжэня. Организатор шоппинг туров в Китае, а также являюсь переводчиком, сопровождаем на фабриках и логистом, готова работать с клиентами из любых стран. Помогаю закупить товар, проверяю качество, и могу доставить товар до клиента. У меня есть множество контактов с транспортными компаниями. Стоимость моих услуг оговаривается с каждым клиентом индивидуально.

Образование

Высшее образование: - 东北师范大学 (应用汉语) , 吉林省, 长春市, 中国 Northeast Normal University (Apply Chemistry), Jilin China 2009-2013, Диплом на английском и китайском языках, квалифицирована как специалист прикладной химии - Санкт-Петербургский Государственный Университет, филиал Алматы, Казахстан 2011-2015, Управление на предприятии, Бакалавриат, дистанционное обучение Стажировка за рубежом: 2008-2009 – 东北师范大学 (现代汉语) , 吉林省, 长春市, 中国, Northeast Normal University (modern Chinese), Jilin province, Changchun, China

Опыт работы

Казахстан, Алматы, Казтрансгаз - менеджер по развитию бизнеса. Китай, Шанхай, SilkwayGlobal Company - менеджер по работе с поставщиками март 2013-по настоящий момент Китай, Дзинхуа, JCS Company - менеджер ВЭД Декабрь 2013- по настоящий момент Китай, Иву, Казахстанско-Китайская Транспортная Компания "RealSales", железнодорожные перевозки, Помощник генерального директора. Август 2013-Декабрь 2013 Guangzhou, Guzhen city Chandelier Company, Переводчик генерального директора Июль 2013-Август 2013

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/64>

